ảnh 3x4

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÂU LẠC BỘ

Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB Doanh nhân Cựu sinh viên Đại học Tôn Đức Thắng (ACE.TDTU)
Tên tôi là: 	Sinh ngày
Cựu SV chuyên ngành:
Khoa:	Khóa:
Điện thoại liên hệ:
Email:
Đơn vị đang công tác:
Chức danh:

Tôi đã đọc và tìm hiểu về câu lạc bộ vì vậy tôi rất mong ban chấp hành tạo điều kiện cho tôi tham gia câu lạc bộ.
Xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA CHỦ NHIỆM CLB
	Tp Hồ Chí Minh, ngày..….tháng..….năm...…

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

QUYỀN LỢI THAM GIA CÂU LẠC BỘ DOANH NHÂN CỰU SINH VIÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
1. Được sử dụng hệ thống thư viện hiện đại của Trường.
2. Được đề xuất sử dụng các cơ sở vật chất của Trường.
3. Được quyền tham gia các dự án của Trường.
4. Được ưu tiên tuyển sinh viên Trường thực tập, làm việc.
5. Được quyền tạo điều kiện giao lưu, gặp gỡ sinh viên khi Doanh nghiệp yêu cầu.
6. Được Trường tư vấn chính sách doanh nghiệp miễn phí.
7. Được đóng góp ý kiến vào sự phát triển của Trường.
8. Giảm học phí khi tham gia học Thạc sĩ ở Trường.
9. Được tham gia các sự kiện của Trường tổ chức.
10. Được xem xét giảm học phí nếu có con học tập tại Trường.
11. Là môi trường để Anh/Chị cựu sinh viên của Trường có cớ hội giao lưu, học hỏi và kết nối hợp tác trong công việc.
12. Được tạo điều kết nối và hợp tác với các Doanh nghiệp kí kết hợp tác thân hữu với Trường.